Assim é que, com base no parecer retromencionado e no documento nº

125.830/2021, do Secretário de Administração e Orçamento,  aA U T O R I Z O

contratação direta, mediante dispensa de licitação, da pessoa jurídica A G BELIDO

JUNIOR REPRESENTAÇÕES, CNPJ nº 40.392.638/0001-30, no valor total de R$

15.543,50 (quinze mil, quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos), sendo

desnecessária a publicação no DOU e a declaração de conformidade com a Lei de

Responsabilidade Fiscal.

À Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças (SAO), para providências

subsequentes.

 Cordialmente,